
K prodeji, pozemky - zahrada, 686
m2
Číslo inzerátu (ID): 4246611 Datum vydání: 24.06.2024

Cena za nemovitost:

720 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Nabízíme Vám zahradu v osobním vlastnictví s malou chatičkou o
velikosti 14 m2 používanou i k přespání. Z pozemku je krásný
výhled na širé okolí až k Hazmburku. Zahrada je po celé její délce
svažitá, ale díky vytvořeným určitým kaskádám, se dá na pozemku
krásně odpočívat. Příjezd k pozemku je možný automobilem jak z
horní části, tak i ze spodní části zahrady. Parkování je možné nad
pozemkem, nebo po úpravě ve spodní části. Na zahradě je
možnost dle územního plánu zvětšit stávající chatu až na 60 m2.
Voda je na pozemku užitková a připojuje se vždy na začátku jara.
Elektřina zatím na pozemku není. Majitelka řešila svícení v chatě
pomocí malého solárního panýlku připevněného na okenici, ale
připojení je možné.

Pokud Vás tato nabídka zaujala, ale hledáte větší pozemek, mám
pro Vás zajímavou nabídku. V nabídce mám na prodej i sousední
zahradu o velikosti 711 m2. Díky této možnosti se už velikost
zahrad krásně zvětší.

Zahrada se nachází v obci Zahořany, která je od královského
města Litoměřice vzdálená přibližně 7km. Zde se nachází veškerá
občanská vybavenost. Ale i v Zahořanech si můžete v klidu
nakoupit u místních obchodníků s potravinami. V případě zájmu
volejte pro domluvení prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4246611
Inzerát aktualizován: 24.06.2024
Inzerát vydán: 15.05.2024
ID zakázky v RK: 8166
Plocha: 686 m2
Plocha pozemku: 686 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Andrea Schmidová
Tel:

+420 607 466 999
Email:

info@zooreality.cz

 ZOO REALITY s.r.o.
Tel:

Adresa:

Rybná 716/24, 11000

Praha 1
Web:

zooreality.cz


